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Uroczystości w Suwałkach

Krystyna Jakimik-Jarosz
27.11.2017

W sobotę (25.11.2017 r.) suwalscy policjanci wraz z Wydziałem
Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku zaprosili
seniorów do obejrzenia spektaklu pod tytułem „Nie daj się wkręcić
Babciu”. Przedsięwzięcie poprzedziło wręczenie odznaczeń, wyróżnień
i awansów na wyższe stopnie funkcjonariuszom Straży Granicznej,
Policji i Straży Pożarnej.

Spotkanie w Państwowej Szkole Muzycznej I i  II stopnia w Suwałkach rozpoczęło się
od uroczystej  zbiórki z udziałem funkcjonariuszy podlaskiej  Straży Granicznej,  Policji,
Państwowej  Straży Pożarnej.  Uroczystość uświetnili  swoją obecnością między innymi:
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński,
Komendant  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  pułkownik  SG  Grzegorz  Biziuk,
Zastępca  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Białymstoku  podinspektor  Jacek
Tarnowski,   Podlaski  Komendant  Wojewódzki  Państwowej  Straży  Pożarnej  starszy
brygadier Jarosław Wendt.  Obecni byli  także komendanci  powiatowi i  miejscy Policji,
Państwowej  Straży  Pożarnej,  komendanci  placówek  Straży  Granicznej,  wyróżnieni
funkcjonariusze oraz przedstawiciele innych podlaskich służb mundurowych i zaproszeni
goście. W trakcie uroczystości Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i
Administracji  Jarosław  Zieliński  wraz  z  szefami  podległych  mu  służb  wręczyli
funkcjonariuszom  medale,  odznaczenia  oraz  awanse  na  wyższe  stopnie.  Wśród
wyróżnionych znalazło się 12 funkcjonariuszy z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Po uroczystej zbiórce odbył się spektakl profilaktyczny „Nie daj się wkręcić babciu”. 
Projekt  ten  został  wyłoniony  w  ramach  rządowego  programu  przeciwdziałania
przestępczości  i  aspołecznym  zachowaniom  „Razem  Bezpieczniej”  im.  Władysława
Stasiaka na lata 2016 i 2017. Partnerem przedsięwzięcia jest Wydział Prewencji Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Białymstoku.  Głównym  tematem  przedstawienia  jest
bezpieczeństwo seniorów, którzy przez swoją zbytnią ufność i nieostrożność, bardziej od
innych, narażeni są na działania oszustów. Aktorzy z Białegostoku i Supraśla, w sposób
lekki i z humorem, opowiedzieli o tym problemie zgromadzonym na sali widzom.
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